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Akuta DT undersökningar från Primärvården 
(Författad av John Ly, Markus Jacobsson, Hans Nilsson, David Nilsson (AKO), Erik Stahre, 
Steve T. Lu) 

Nedan uppräknade akuta datortomografiundersökningar kan skickas direkt till 
Röntgenmottagningarna i Hässleholm, Kristianstad och Ystad från Primärvården. 
Remissen ska skickas omgående så den är på plats före patientens ankomst till röntgen. 

Ring till respektive akuta DT-labb för att få en tid till undersökningen innan patienten 
lämnar mottagningen. 

Hässleholm  0451-296886 
Kristianstad  044-3091541 
Ystad  0411-995416 

Undersökning Frågeställning 

DT sinus Sinuit 

DT ansiktsskelett Skelettskada 

DT brö st-/la ndrygg Kötkömpressiön 

Övriga patienter där behov av eventuell akut DT–undersökning finns gäller följande: 

- diskutera med driftansvarig akutläkare (DAL). 

Hässleholm: HLM Medicin bakjour enligt Jourlisa, Kristianstad: 94412, Ystad: 95461 

Om behov av radiologisk utredning föreligger: 

- skriv akut röntgenremiss där DAL är namngiven. 

- patienten skickas till akuten för inskrivning och radiologisk prioritering. 

- akutmottagningen kontaktar röntgen för att meddela att patienten är på plats. 

Remisser som inte följer ovan instruktioner avbokas och patienten hänvisas tillbaka till 

primärvården. 

https://jourlisa.reg.skane.se/
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Akuta stroke ska handläggas enligt strokelarmkedjan. Subakuta stroke ska handläggas via 

akutmottagningen med undantag för SÄBO-patienter. 

Misstanke om akuta halsryggskador (även svaga) handläggs endast på akutmottagningen i CSK 

och i Ystad. 

Undersökningar som inte betraktas som akuta kan vara av olika angelägenhetsgrad. Med 

anamnes, status och riktade frågeställningar kan vi bedöma remissernas berättigande och för de 

mest angelägna undersökningarna ge en snar tid. Dvs. även angelägna undersökningar (som inte 

behöver utföras omgående) kan skickas som elektiva remisser. 

 


